F-21
F
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
●為外緣外徑ø57 mm、刻度0.01 mm的標準型
指示量錶。
●左右皆可安裝外框固定裝置、升降把手
（選購品）。無需使用工具，即可輕鬆安
裝及拆卸。

65
.2
16
.9
19
.8
18.1 20
7.6
ø5
2
5
球型測頭  前端ø3
No.901312
（安裝部：M2.5×0.45）
■規格
Code No. 2046A 2046AB
刻度 0.01 mm
量測範圍 10 mm
刻度規格 ±0-100
長針1迴轉 1 mm

返回
誤差
(μm)
重複
精度
(μm)
測定力
(N)1/10迴轉
(μm)
1/2迴轉
(μm)
1迴轉
(μm)
90 100 10 100
2046A 2046AB 0.01 10 ±0-100 1 5 9 10 13 3 3 1.4以下
2046A-09 2046AB-09 0.01 10 ±0-100 1 5 9 10 15 3 3 1.4以下
2047A 2047AB 0.01 10 0-50-0 1 5 9 10 13 3 3 1.4以下
2902A 2902AB 0.01 10 100-0 1 5 9 10 13 3 3 1.4以下
2310A-10 2310AB-10 0.01 10 ±0-100 1 5 9 10 15 3 3 1.4以下
2044A 2044AB 0.01 5 ±0-100 1 5 9 10 12 3 3 1.4以下
2044A-09 2044AB-09 0.01 5 ±0-100 1 5 9 10 12 3 3 1.4以下
2045A 2045AB 0.01 5 0-50-0 1 5 9 10 12 3 3 1.4以下
註：成品檢查以直向（測頭朝下）進行，確保精度。
ø6.5
ø4.8
16

返回
誤差
(μm)
重複
精度
(μm)
測定力
(N)1/10迴轉
(μm)
1/2迴轉
(μm)
1迴轉
(μm)
90 100 10 100
2109A-10 2109AB-10 0.001 1(4.5) 0-100-0 0.2 2 3 4 5 2 0.5 1.5以下
2110A-10 2110AB-10 0.001 1(4.5) ±0-100 0.1 2 3 4 5 2 0.5 1.8以下
2113A-10 2113AB-10 0.001 2(5) 0-100-0 0.2 2 4 5 7 2 0.5 1.5以下
2118A-10 2118AB-10 0.001 5 0-100-100 0.2 3.5 5 6 10 3 1 1.5以下
2119A-10 2119AB-10 0.001 5 0-100-0 0.2 3.5 5 6 10 3 1 1.5以下
2124A-10 2124AB-10 0.005 5 ±0-50 0.5 5 8 9 12 3 3 1.5以下
※：量測範圍的（     ）內尺寸為自由行程（含量測範圍）。
註：成品檢查以直向（測頭朝下）進行，確保精度。
Code No. A B C D E F G H I

示誤差
(μm)
返回
誤差
(μm)
重複
精度
(μm)
測定力
(N)1/10迴轉
(μm)
1/2迴轉
(μm)
1迴轉
(μm) 90 100 10 100
2046A-60 2046AB-60 0.01 10 ±0-100 1 5 9 10 13 3 3 2.5以下
2044A-60 2044AB-60 0.01 5 ±0-100 1 5 9 10 12 3 3 2.5以下
2109A-70 2109AB-70 0.001 1(4.5) 0-100-0 0.2 2 3 4 5 2 0.5 2.0以下
2110A-70 2110AB-70 0.001 1(4.5) ±0-100 0.1 2 3 4 5 2 0.5 2.0以下
※：量測範圍的（     ）內尺寸為自由行程（含量測範圍）。
註：成品檢查以直向（測頭朝下）進行，確保精度。
■外觀尺寸圖
Code No. A B C D E F G H I

(μm)
返回
誤差
(μm)
重複
精度
(μm)
測定力
(N)
1/10迴轉
(μm)
1/2迴轉
(μm)
1迴轉
(μm) 90 100 10 100
2900A-10 2900AB-10 0.001 0.08(4) 40-0-40 0.1 2 – – 3 2 0.5 1.5以下
2900A-72 2900AB-72 0.001 0.08(4) 40-0-40 0.1 2 – – 3 2 0.5 2.0以下
2901A-10 2901AB-10 0.001 0.16(4.1) 80-0-80 0.2 2 – – 4 2 0.5 1.5以下
2928A 2928AB 0.1 4(10) 2-0-2 5 20 – – 40 20 20 1.4以下
2929A 2929AB 0.01 0.8(5) 40-0-40 1 5 – – 8 3 3 1.4以下
2929A-62 2929AB-62 0.01 0.8(5) 40-0-40 1 5 – – 8 3 3 2.0以下
2959A 2959AB 0.01 1.6(5) 80-0-80 2 5 – – 10 3 3 1.4以下

(μm)
返回
誤差
(μm)
重複
精度
(μm)
測定力
(N)1/10迴轉
(μm)
1/2迴轉
(μm)
1迴轉
(μm)
90 100 10 100
2900A-70 2900AB-70 0.001 0.08(4) 40-0-40 0.1 2 – – 3 2 0.5 2.0以下
2929A-60 2929AB-60 0.01 0.8 (5) 40-0-40 1 5 – – 8 3 3 2.0以下
※：量測範圍的（     ）內尺寸為自由行程（含量測範圍）。
註：成品檢查以直向（測頭朝下）進行，確保精度。
Code No. A B C D E F G H I

(μm)
返回
誤差
(μm)
重複
精度
(μm)
測定力
(N)1/10迴轉
(μm)
1/2迴轉
(μm)
1迴轉
(μm)
90 100 10 100
2050A 2050AB 0.01 20 ±0-100 1 8 10 15 20 5 4 2.0以下
2050A-19 2050AB-19 0.01 20 ±0-100 1 8 10 15 20 5 4 2.0以下
2050A-60 2050AB-60 0.01 20 ±0-100 1 8 10 15 20 5 4 2.5以下
2052A 2052AB 0.01 30 ±0-100 1 10 12 15 25 7 5 2.5以下
2052A-19 2052AB-19 0.01 30 ±0-100 1 10 12 15 25 7 5 2.5以下
2320A-10 2320AB-10 0.01 20 ±0-100 1 8 10 15 20 5 4 2.0以下
2330A-10 2330AB-10 0.01 30 ±0-100 1 10 12 15 25 7 5 2.5以下
2952A 2952AB 0.01 30 100-0 1 10 12 15 25 7 5 2.5以下
註1：2050A-60/2050AB-60為防水型，測桿下方裝有橡膠波紋管。橡膠波紋管外徑（ø9.5）比測桿外徑（ø8）大，保留於測桿上時須多注意。

(μm)
返回
誤差
(μm)
重複
精度
(μm)
測定力
(N)1/10迴轉
(μm)
1/2迴轉
(μm)
1迴轉
(μm)
90 100 10 100
1040A 1040AB 0.01 3.5 ±0-50 0.5 8 10 11 13 4 3 1.4以下
1041A 1041AB 0.01 3.5 0-25-0 0.5 8 10 11 13 4 3 1.4以下
1044A 1044AB 0.01 5 ±0-100 1 8 10 11 13 4 3 1.4以下
1044A-15※2 1044AB-15※2 0.01 5 ±0-100 1 8 10 11 13 4 3 0.4以下
1045A 1045AB 0.01 5 0-50-0 1 8 10 11 13 4 3 1.4以下
1109A-10 1109AB-10 0.001 1(2) 0-100-0 0.2 2.5 3.5 4.5 5 2 1 1.5以下
1013A-10 1013AB-10 0.002 1(2) 0-100-0 0.2 2.5 4 5 6 2.5 1 1.5以下
1124A 1124AB 0.005 3.5 ±0-50 0.5 6 9 10 12 3.5 3 1.4以下
1044A-60 1044AB-60 0.01 5 ±0-100 1 8 10 11 13 4 3 2.0以下
※1：量測範圍（     ）內尺寸為自由行程（含量測範圍）。
※2：此為低測定力機種，請以直向使用。
註：成品檢查以直向（測頭朝下）進行，確保精度。
Code No. A B C D E F G H I

(μm)
返回
誤差
(μm)
重複
精度
(μm)
測定力
(N)1/10迴轉
(μm)
1/2迴轉
(μm)
1迴轉
(μm)
90 100 10 100
2048A-10 2048AB-10 0.01 10 ±0-100 1 5 9 10 15 3 3 1.4以下
註：成品檢查以直向（測頭朝下）進行，確保精度。
連續刻度90 100
Code No. A B C D E F G H I
本體重量（g）

(μm)
返回
誤差
(μm)
重複
精度
(μm)
測定力
(N)1/10迴轉
(μm)
1/2迴轉
(μm)
1迴轉
(μm)
90 100 10 100
2046A-80 2046AB-80 0.01 10 ±0-100 1 5 9 10 15 — — 5.0以下
註：成品檢查以直向（測頭朝下）進行，確保精度。
連續刻度90 100
Code No. A B C D E F G H I
本體重量（g）